ESTADO DO CEARÁ
A r

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 030/2022.

Da: Vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva.
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

A vereadora que abaixo subscreve, vem mui respeitosamente solicitar a Mesa Diretora
da Câmara Municipal de Apuiarés, que após tramitação regimental seja encaminhada ao

Detran, oficio solicitando a instalação de três redutores de velocidade do tipo Tartaruga na
entrada da cidade, CE 341, saída para Pentecoste.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 29 DE ABRIL
DE 2022.

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105